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СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

____23.05.2024___                                                                               № _271_

Про надання згоди на 

списання основних засобів 

Відповідно до пп. 1 п. «а» ст. 29, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 24.03.2021 № 11-25/VIII «Про затвердження Порядку списання об’єктів комунальної власності», на    підставі листа комунального підприємства «Смілакомунтеплоенерго» від 23.04.2024 №595 та у зв’язку із неможливістю подальшої експлуатації основних засобів, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати згоду комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» на списання з балансу основних засобів, які фізично зношенні та недоцільні відновленню, згідно з додатком. 
2. Комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» здійснити списання відповідно до рішення міської ради від 24.03.2021 № 11-25/VIII «Про затвердження Порядку списання об’єктів комунальної власності».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень, управління житлово-комунального господарства.
Міський голова







Сергій АНАНКО
ПОГОДЖЕНО
Заступник міського голови 




Богдан ДУБОВСЬКИЙ
Фінансове  управління





 Юлія ЛЮБЧЕНКО

Юридичний відділ





 Оксана СІЛКО

Начальник управління 
житлово-комунального господарства

            Євгеній АВРАМЕНКО
                                                                          Додаток

   до рішення виконавчого комітету

                                                                          від_23.05.2024__№__271__
Основні засоби, 

що перебувають на балансі комунального підприємства «Смілакомунтеплоенерго», які фізично зношенні та недоцільні відновленню та підлягають списанню 
	№ п/п
	Найменування
	Кількість

(шт.)
	Рік введення в експлуа-тацію
	Первинна вартість

грн.
	Знос

у %
	Залишкова вартість

	1
	Котел КВГМ-20-150/53 (кот.7)
	1
	2006
	60000,00
	0
	60000,00

	2
	Насос ТР 80-520/2 (кот.24)
	1
	2019
	20593,00
	78
	4455,16

	3
	Двигун до автомобіля ЗИЛ, б/в
	1
	2010
	22100,00
	0
	22100,00

	4
	Мотопомпа ММ27/100
	1
	2005
	25000,00
	95
	1165,84


Заступник міського голови



              Богдан ДУБОВСЬКИЙ
Євгеній АВРАМЕНКО
